

Pulled Pork Bites



EAN:
04004074846805 (CE)
04004074846812 (HE)

Artikelnummer: 8467700
TM: NL

Herkomst

Land van oorsprong: Duitsland

Wettelijke naam: Gegaard, vloeibaar gekruid varkensvlees met uien, witte kool en een barbecuesaus, gepaneerd, voorgebakken, diepgevroren.

Ingrediënten

Gegaard varkensvlees (42 %) (varkensvlees; zetmeel; zout; maltodextrine; caramelsuikerstroop; dextrose; glucosestroop; specerijen; gerookt zout (maltodextrine, zout, rook); stabilisator: natriumcarbonaten), TARWEBLOEM, water, uien, witte kool, raapolie, gemodificeerd TARWEZETMEEL, tomatenconcentraat, gejodeerd zout (zout, kaliumjodaat), maïsbloem, chili, dextrose, suiker, gist, specerijenextract (paprika, kurkuma), brandewijnazijn, invertsuikerstroop, suikerrietazijn, specerijen (bevat MOSTERDMEEL), geconcentreerd vruchtensap (appel, sinaasappel), honing, gemodificeerd zetmeel, gecaramelliseerde suiker (suiker, maltodextrine), rookaroma, SOJAOLIE, gistextract, kruiden.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Pulled Pork Bites

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	+	pinda's	-
tarwe	+	soja	+
rogge	0	melk	-
gerst	0	noten	-
haver	0	amandelen	-
spelt	0	hazelnoten	-
khorsantarwe	0	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	+
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

Product	
Per 100 (g)	
Energie (kJ/kcal)	1040 / 249
Vetten	14 g
waarvan verzadigde vetzuren	3.1 g
Koolhydraten	17 g
waarvan suikers	3.4 g
Eiwitten	13 g
Zout	1.4 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Bevat varkensvlees	Ja n.v.t

Bereidingswijze

Product bevroren bereiden. De bereidingstijd kan per apparaat verschillen. Product kan heet zijn. Friteuse: Op 175 °C 3:15 min. Combistomer met droge hitte: Op 240 °C 05:00 min. Oven (voorverwarmde): Op 225 °C 8 - 10 min.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Pulled Pork Bites

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	-18 °C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		120 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 04004074846805 - Pulled Pork Bites
Handelseenheid - 04004074846812 - Pulled Pork Bites

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Pulled Pork Bites

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Pulled Pork Bites
Korte naam	Pulled Pork Bites
EAN	04004074846805
Artikelnummer fabrikant	8467700
Intrastat-code	16024930
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (253mm x 50mm x 350mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	1000 g
Netto gewicht	1000 g
Bruto gewicht	1014 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	04004074846812
Artikelnummer fabrikant	8467700
Verpakking (LxBxH)	box (301mm x 221mm x 142mm)
Netto gewicht	3000 g
Bruto gewicht	3272 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	3

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1854mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	530432 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	156
Dozen per laag	13
Aantal lagen op pallet	12

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

zak (253mm x 50mm x 350mm)				
Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
LDPE	14 g		niet recyclebaar	
box (301mm x 221mm x 142mm)				
Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Onbekend	228 g		niet recyclebaar	

Contactgegevens

SALOMON FoodWorld GmbH
SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 63762 GroOostheim Germany
Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-01-03 door de producent.

v1.5.5 prodpp654446dl2exly1ln1